KoHTponbHble paboTsl 1 knacc

OV «I'mvmuazusg Ne61»

C.I'. KazaHkiHa

I'padpux

KOHTPOJILHBIX padoT
Ha II mosyroame 2022-2023 y4e4Hblii rox

1 kaace
MNpeamet/mecay AHBapb AHBapb AHBapb aHBapb | cdbeBpanb | despanb | despans | hespanb mapT mapT MapT mapT anpenb anpenb anpenb anpenb man man man man
Hepenu 1-7 9-14 16-22 23-31 2-7 6-11 13-18 20-28 1-4 6-11 13-18 20-24 3-8 10-15 17-22 24-29 1-6 8-13 15-20 22-25
naralypok nartalypok | natalypok | martalypok | aatalypok | aatalypok | oatalypok | aatalypok | aatalypok | aatalypok | Aatalypok | Aatalypok | matal/ypok | aatalypok | aatalypok | gatalypok | natalypok | aatalypok | patalypok | patalypok | gatalypok
Pycckuii s13bik
INutepatypHoe
yTeHvne 11/3KP

PogHoi A3bik

TocymapcTBeHHBIH SI3BIK
Pecniy6nuku Tarapcran
(tarapckwif)

JlutepatypHoe
yTeHune Ha
POOHOM A3blke

Matematuka

OKpy>xaroLLmii Myup

AHMNACKUIA A3bIK

My3blika

n3o

TexHonorns

Ddusnyeckasn Kynetypa

[P-gunarHoctuyeckas pabota
KP-komnnekcHas pabota
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KTOP ) AOVY «I'mmHuasznsg Ne61»

C.I'. Kazanknsa

I'papux

KOHTPOJBHBIX padoT

Ha II moayrogue 2022-2023 yueOHblii rox

2 kiace

KoHTponbHble paboTkl 2 knacc

Mpeomet/mecsy

sIHBapb

sAHBapb | siHBapb | sHBapb | cheBpanb | heBpanb

deBpanb

deBpanb

mapT

mapT

mapT

mapT

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

Mau maw Mau maw

Hepenn

1-7

9-14 16-22 23-31 2-7 6-11

13-18

20-28

1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6 8-13 15-20 22-31

naralypok

naralypok

naralypok

paralypok | patalypok | gatal/ypok | gatal/ypok

narta/ypok

naralypok

Pyccknin a3bik

18/3 1/3

15/3

JlutepatypHoe
yTeHue

PoaHon A3blk

JlutepatypHoe
yTeHve Ha
pOLOHOM fA3blke

MaTtemaTtvika

3/3

Okpy>KatoLwmin Mup

AHITNACKNIA A3bIK

1712

Mya3bika

n30

TexHonorus

Pusnyeckas Kynestypa

KP-komnnekcHas paboTa

MA- npomexyToyHas arTectaums

nata/ypok

naralypok

natalypok

naralypok

nata/ypok

naralypok

natalypok

naralypok

natalypok | partalypok | martalypok | gatal/ypok

25/2

11/2

27/2

MNA22/2

16/4

10/4 23/2

18/2

18/3

KP12/3

11/2

1713

5/2

4/3

26/2




I'padux

KOHTPOJBbHBIX pa60T

Ha II mosryroaue 2022-2023 y4yedHblii rox

3 kaace

KoHTponbHble paboTsl 3 knacc

Mpepmet/mecay,

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

deBpanb

ceBpanb

deBpanb

deBpanb

mapT

mapT

mapT

mapT

anpersb

anpernb

anperb

anpesnb

man

man

man

man

Hepenu

1-7

9-14

16-22

23-31

2-7

6-11

13-18

20-28

1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-31

nartalypok

nartalypok

natalypok

nartalypok

nartalypok

npatalypok

nartalypok

nartalypok

npatalypok

Pycckuii a3bik

25/2

15[2

JlntepatypHoe
YyTeHve

PogHolt s13blk

IlutepatypHoe
YyTeHue Ha
POAHOM si3blke

MaTemaTtuka

1913

28}4

Okpyxatowuin Mnp

AHIMUNCKNIA A3bIK

My3bika

n30

TexHonorus

dusnyeckas Kynestypa

AKP- aMUHMCTpaTUBHbIE KOHTPONbHbLIE PaboTbl paboTbl

KP_komnnekcHasi paboTa

nartalypok

nartalypok

natalypok

nartalypok

nartalypok

nartalypok

natalypok

nartalypok

natalypok

nartalypok

patalypok

nartalypok

24/2

15[2

KP11/2

1114

1713

22/2

1913

MA18/2

MA 19/3

12\4

11/2

25/3




I'papux

KOHTPOJBbHBIX PaboT

Ha II mosyroame 2022-2023 yueOHblii rox

4 kaace

KoHTponbHble paboTkl 4 knacc

Mpeamet/mecay,

AHBapb

AHBapb | sHBapb

AAHBapb

espanb

bespanb

desparnb

espanb

MmapT

mapT

mapT

mapT

anpenb

anpernb

anpenb

anpenb

maw

man

maw

[VE

Hepenwn

1-7

9-14 16-22

23-31

2-7

6-11

13-18

20-28

1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-31

natalypok

natalypok

natalypok

patalypok

natalypok

paralypok

natalypok

nparalypok

natalypok

natalypok

Pycckuin a3bik

19/2

17/3

JlutepatypHoe
YTeHve

PopHoi a3bik

JutepatypHoe
YTeHue Ha
POAHOM fA3blke

MaTemaTuka

20/3

24/4

OkpyxatoLunii Mup

AHIMUNACKNIA S3bIK

OPKC3

Mys3blka

Mn30

TexHonorus

Pusnyeckas kynstypa

MKP- ntoroBasi KOHTpOnbHble paboTbl paboTbl

KP-komnnekcHasi pabota

natalypok

natalypok

natalypok

natalypok

patalypok

natalypok

nparalypok

natalypok

natalypok

nparalypok

natalypok

20/2

NKP18/2

KP12/3

24/3

12/4

14/4

4/3

15/3

NKP24/2

NKP26/3

16/2

11/3

25/2




I'padux

C.I'. KazaHkiHa

KOHTPOJIBHBIX padoT

Ha II noayroaue 2022-2023 yuedHblii rog
5 knacc

KoHTponbHble paboTkl 5 knacc

Mpeamet/mecay

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

deBpanb

ceBpanb

deBpanb

deBpanb mapT

mapt

mapt

mapT

anpenb

anpernb

anpernb

anperb

man

man

man

man

Hepenn

1-7

9-14

16-22

23-31

2-7

6-11

13-18

20-28 1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-31

natalypok

natalypok

natalypok

naralypok

patalypok

natalypok

natalypok

natalypok

patalypok | aaralypok

Pycckwuii s3p1k

C 1072

24/2

n7/2

Jlureparypa

Poanoii 1361k

TocynapcTBeHHbIH A3bIK
Pecnyonuku Tarapcran
(Tarapckuii)

Ponnas nureparypa

MHuoctpaHHblit 361K

MaremaTtuka

20/2

10/2

27/3

Hcropus Poccun.
Bceobuias ucropus.

OO6I1ecTBO3HAHNE

T'eorpadus

OCHOBBI IyXOBHO-HPaBCTBEHHO
KyJIBTYpbI HapoioB Poccrn

Buonorus

My3bika

H306pasuTenbHOe HCKYCCTBO

Texuonorus (/1)

TexHonorus (M)

duzpyeckas KyapTypa

KP-komnnekcHasi pabota
C-co4nHeHne
W-n3noxenne

A -npomexyToyHas aTTectauus

natalypok

natalypok

patalypok

nAatalypok

natalypok

natalypok

nartalypok

patalypok

nartalypok

natalypok

patalypok

4/2

KP11/2

19/3

25/2

26/3

24/2NA

MA24/2

16/2

18/4

11/4

5/4

3/2

MNA17/2

15/4

26/3

10/3

13/4

5/2

6/3

6/3




I'padux

KOHTPOJIBbHBIX padoT

C.I'. Kazanknsa

na Il mosryromme 2022-2023 yueGHblii rox

6 KJIacc

AOYV «I'nmHasns Ne61»

KoHTponbHble paboTkl 6 knacc

Mpeamet/mecsy,

AHBapb

AHBapb

SHBapb | siHBapb

desparnb

desparnb

desparnb

ceBpanb

mapT

mapT

mapT

mapT

anpenb

anpernb

anperb

anperb

Mau

Man

Mau

mMan

Hepenu

1-7

9-14

16-22 23-31

2-7

6-11

13-18

20-28

1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-31

naralypok

nartalypok

natalypok

nartalypok | patal/ypok

naralypok

naralypok

nartalypok

naralypok

nara/ypok

Pycckuit s13p1k

19/4

27/4

Jlureparypa

PonHoiit s13b1k

Ponnas nuteparypa

MuocTpaHHbIH SI3BIK

MaremaTrka

31/2

22/2

Hcropus Poccun.
Bceoburas ucropusi.

OO011eCTBO3HAHNE

T'eorpadus

Buonorus

Mys3blka

M300pasurensHOe HCKYCCTBO

Texuomorus (1)

Texuonorus (M)

Dusndeckas KympTypa

KP-komnnekcHasa pabota
C-counHeHune
W-nanoxeHne

AKP- agMUHUCTpaTUBHBLIE KOHTPOSIbHBIE PpaboThl paboTbl

nara/ypok

nara/ypok

narta/ypok

nartalypok

natalypok

naralypok

natalypok

naralypok

nartalypok

naralypok

naralypok

17/4

KP12/3

25/3

24/2

12/4

18/5

18/2

5/2

MA13/2

16/4

22/3

19/5

MNA11/3

28/3

6/2

6/2




I'padpuk

.

KOHTPOJILHBIX padoT

AOY «I'nmuazns Ne61»

C.I'. Ka3zanknHa

Ha Il nonxyrogue 2022-2023 y4eGHblii rog

7 kinacc

KoHTponbHble paboTkl 7 knacc

Mpeamet/mecs sHBapb

AHBapb

AHBapb | sHBapb

despanb

despanb

cespanb

despanb

mapT

mapT

mapT

mapT

anpernb

anpenb

anpenb

anpernb

Maw

maw

maw

maw

Hepenu 1-7

9-14

16-22 23-31

2-7

6-11

13-18

20-28

1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-31

nara/ypok naralypok

natalypok

narta/ypok | gatalypok

naralypok

natalypok

naralypok

nartalypok

Pycckuii s3p1k

C27/2

3/2

Jlurepatypa

PonHoiit 1361k

Ponnas nureparypa

MHocTpaHHBIH SA3BIK

Aunre6pa

1/2

I'eomerpus

14/5

Wudopmatrka

27/4

Hcropus Poccun.
Bceobuiast ucropus.

OOG1IecTBO3HAHKE

dusuka

16/1

T'eorpadus

Buonorus

Mys3bixa

H300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO

Texuomorus (/)

Texuonorus (M)

dusnueckas KyasTypa

BI1P- Bcepoccuiickue NnpoBepoyHble paboTbl
C-counHeHne
N-nsnoxexune

natalypok

nara/ypok

naralypok

natalypok

narta/ypok

naralypok

nartalypok

naralypok

naralypok

naralypok

natalypok

nartalypok

28/2

17/5

KP12/4

22/2

26/1

21/2

8/3

4/3

MA25/3

25/5

23/5

12/4

15/2

MNA16/3

22/2

24/5

MA19/3

13/4

414

5/3

5/3




I'padpux

KOHTPOJIBHBIX padoT

na II momyroane 2022-2023 y4edublii rox

8 kiace

KoHTponbHble paboTsl 8 knacc

Mpenmet/mecsy

SAHBapb

SAHBapb

AHBapb

AHBapb

despanb

despanb

espanb

epanb

mapT

mapT

mapT

mapTt

anpernb

anperb

anperb

anpenb

maw

maw

man man

Hepenu

1-7

9-14

16-22

23-31

2-7

6-11

13-18

20-28

1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20 22-31

partalypok

partalypok

patalypok

natalypok

natalypok

nartalypok

nartalypok

nartalypok

naralypok

nartalypok

Pycckuit a3b1x

30/4

20/3

Jlutepatypa

PonHoili 361K

Ponuast muteparypa

MHuocrpanHbIii A3bIK

Anrebpa

23/2

9/3

T'eomerpus

21/3

Hudopmatuka

91,912

Hcropus Poccun.
Bceobmast ncropust.

OO0u1ecTBO3HAHNE

dusnka

20/2

24/2

I'eorpadus

Xumus

Buonorus

HW300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO

Texnomorus ()

Texuonorus (M)

Dduznueckas KynsTypa

OBX

KP -komnnekcHas pabota
C-couvHeHune
M-n3noxeHve

naralypok

naralypok

partalypok

partalypok

npartalypok

patalypok

patalypok

natalypok

natalypok

natalypok | aatalypok

3/4

10/4

MA22/3,4

12/4

6/3

25/3

16/3

5/3

KP13/3

4/3

25/3

2/3

23/3

MA18/1 18/3

11/2

MA24/2

28/2

MNA19/2

18/5

19/4

1713

15/4

25/4

21/4

21/4

14/3




Do o

I'padpux
KOHTPOJILHBIX pador

Ha II noixyroaue 2022-2023 yuedusblii rox

9 kiace

KoHTponbHble paboTsl 9 knacc

Mpenmet/mecsiy

siHBapb

sIHBapb

sIHBapb

sIHBapb

deBpanb

despanb

despanb

espanb

mapT

mapT

MmapT

mapT

anpenb

anpenb

anpenb

anpernb

Maw

Mau

Man

man

Hepenu

1-7

9-14

16-22

23-31

2-7

6-11

13-18

20-28

1-4

6-11

13-18

20-24

3-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-25

nartalypok

nartalypok

nartalypok

nparalypok

npartalypok

naralypok

npartalypok

naralypok

paralypok

Pycckwuii s13b1K

C14/3

AT23/2,3

14/1 C18/3

Jluteparypa

C 11/4

C 25/4

Ponnoit 361K

Ponnas nutepatypa

MuocTpanHblii 361K

Bropoii nHOCTpaHHBIH A3bIK

Anrebpa

13/4

30/3

27/3

T'eomerpus

19/3

Wndopmarnka

Hcropus Poccun.
Bceobuas ncropwsi.

OO6uIecTBO3HAHHE

AT16/2,3

Dusuka

12/4

I'eorpadust

AT13/2,3

Xumust

Buonorus

OBX

Ddusnueckas KyIbTypa

AT-aAMUHUCTPaTUBHOE ANarHOCTUYECKOe TECTUPOBaHNE

C-counHeHve
W-nsnoxeHve

npartalypok

naralypok

partalypok

npartalypok

npartalypok

paralypok

nartalypok

nartalypok

nartalypok

naralypok

naralypok

partalypok

4/2

n22/3

16/2

C 6/4

13/4

29/4

11/3

20/2

6/3

12/3

15/4

12/2,12/4

3/2,3/4

11/4

28/2

03/04

17/5

24/2




I'padpux

KOHTPOJIBHBIX PadoT

Ha II nostyroaue 2022-2023 yueOHblii rog

C.I'. Kazanknna

KoHTponkeHble paboTtel 10 knacc

10 xnace
MpeameTt/mecsy SAHBapb AAHBapb SAHBapb AHBapb | despanb | deBpanb | peBpans | deBpanb MapT MapT mapT mapT anpenb anpenb anpens | anpenb man man man man

Hepenu 1-7 9-14 16-22 23-31 2-7 6-11 13-18 20-28 1-4 6-11 13-18 20-24 3-8 10-15 17-22 24-29 1-6 8-13 15-20 22-31

naralypok naralypok | aatalypok | aatal/ypok | aatalypok | Aatalypok | natal/ypok | aatalypok | Aatalypok | natalypok | aatalypok | Aatalypok | Aatalypok | aatal/ypok | aatalypok | Aatalypok | natalypok | aatalypok | Aatalypok | aatalypok | aatal/ypok
Pycckuit s13b1k CIN 24/1 MA15/2 |C25/1
Jlurepatypa C17/4 8/5
Ponnoi 361K 23/4
MnocTpanHbli A361K NA11/4
Maremaruka 11/3 8/3 22/3 18/4 MNA16/4
Hupopmatuka 9/4, 9/6
Hcropus 22/2
IIpaBo 12/4
OO1IecTBO3HAHNE MA2/2
AcTtpoHoMust 44
Xumus 26/2
[)riiied 21/5 11/4 MA25/3

OCHOBBI 0€30MIaCHOCTH
JKU3HEEATENBHOCTH

®duznueckas KynpTypa

C -counHeHue

MA-npomexyToyHas aTTectaums




KoHTponkeHble paboTbl 11 knacc

I'padpux

KOHTPOJILHBIX padoT
Ha Il noayronue 2022-2023 y4yedHsblii rox
11 kaace

Mpenmet/mecsy, siHBapb SHBapb sIHBapb sHBapb | deBpanb | despans | dheBpanb | deBpanb mMapT mapT mapT MapT anpenb anpenb anpenb anpenb [YEV] man man man

Hegenu 1-7 9-14 16-22 23-31 2-7 6-11 13-18 20-28 1-4 6-11 13-18 20-24 3-8 10-15 17-22 24-29 1-6 8-13 15-20 22-25

partalypok partalypok | gatalypok |patalypok | aatalypok | gatal/ypok | Aatal/ypok | aatalypok | aatalypok | patalypok | matalypok |Aaatalypok | Aatal/ypok | Aata/ypok | Aatalypok | aatalypok | aata/ypok | Aatal/ypok | paatalypok | patalypok | patalypok

Pycckuii s3p1K 18/2 AT2/4,5 C13/2 C15/2 15/2,3

JIutepatypa C12/2 AT27/3,4 C8/3 C25/3 27/2

Ponnoii 1361k AT27/3,4 17/4

MuocTpanHblil 361K 17/5

Maremaruka AT17/2,3 9/2 28/2 3/4 20/2 18/2

Hudopmarnka 10/2

Hcropus 5/2

IIpaBo 10/2

OO611ecTBO3HAHNE AT19/2.3 3/3

Xumus 26/4

Buonorus AT27/3,4 25/3

®dusnka AT19/2,3 712 18/2

OcHOBBI 0€30MaCHOCTH
JKU3HEIEATETbHOCTH

dusnueckas KylIbTypa

AT-afMUHWUCTPaTUBHOE AMArHOCTUYECKOe TeCTUpPOBaHWE
C -counHeHne



